
ZARZĄDZENIE NR 361/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 40 984 107,27 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 37 468 501,49 zł 

b) dochody majątkowe 3 515 605,78 zł 

2) Wydatki 43 480 103,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 35 424 945,23 zł 

b) wydatki majątkowe 8 055 157,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2EFD2A-E07A-4534-88CD-E9704BD8BCBC. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powstałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb w zakresie wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2EFD2A-E07A-4534-88CD-E9704BD8BCBC. podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 361/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 31 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 745 982,24 0,00 2 745 982,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 740 778,00 0,00 1 740 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 401,00 4 000,00 57 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 243,00 -4 000,00 145 243,00

750 Administracja publiczna 4 464 548,80 0,00 4 464 548,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 387 496,80 0,00 3 387 496,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 703,06 -435,78 335 267,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 408,00 -6 000,00 152 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 400,00 6 000,00 384 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 896,94 435,78 51 332,72

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 532 890,00 0,00 532 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 295,00 -1 600,00 57 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 768,00 1 000,00 16 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 600,00 58 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344 144,20 0,00 344 144,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 327 849,00 0,00 327 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 576,00 150,00 6 726,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -150,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 700,00 22 800,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -700,00 17 300,00

801 Oświata i wychowanie 9 487 530,69 0,00 9 487 530,69

80101 Szkoły podstawowe 6 629 598,25 1 690,00 6 631 288,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 238 377,00 -5 560,00 232 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 822 255,00 -1 150,00 3 821 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 629,00 -21 500,00 718 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 109,00 -13 500,00 81 609,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 7 380,00 92 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 647,00 24 500,00 249 147,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 969,25 5 250,00 85 219,25

4260 Zakup energii 45 750,00 -2 130,00 43 620,00

4270 Zakup usług remontowych 181 665,00 14 500,00 196 165,00

BeSTia Strona 1 z 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 50,00 3 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 125,00 -2 900,00 343 225,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 900,00 -800,00 8 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -950,00 1 450,00

4430 Różne opłaty i składki 13 334,00 -1 500,00 11 834,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 596 161,00 580,00 596 741,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 720,00 -200,00 23 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 240,00 2 420,00 350 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 600,00 -1 640,00 63 960,00

80104 Przedszkola 902 852,00 0,00 902 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 247,00 1 100,00 287 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 500,00 1 330,00 58 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00 -2 430,00 3 770,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 395,00 -1 000,00 32 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 395,00 -1 000,00 32 395,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 437 948,33 -1 270,00 436 678,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 500,00 1 650,00 309 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 -1 650,00 4 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 201,01 -1 270,00 31 931,01

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

481 400,00 0,00 481 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 260,00 -2 000,00 253 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 028,00 2 000,00 45 028,00

851 Ochrona zdrowia 331 885,00 0,00 331 885,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 980,00 0,00 118 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 240,00 300,00 39 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 940,00 -700,00 41 240,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 400,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 2 147 930,71 0,00 2 147 930,71

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 395,00 1 500,00 17 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,00 260,00 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 24,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -284,00 2 216,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 506 699,29 -1 500,00 505 199,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 870,00 1 020,00 2 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 913,29 -1 020,00 291 893,29

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 530,66 -285,00 21 245,66

4300 Zakup usług pozostałych 35 386,00 -1 520,00 33 866,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 030,00 20,00 7 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 238,00 285,00 4 523,00

85295 Pozostała działalność 979 398,42 0,00 979 398,42

3110 Świadczenia społeczne 11 750,00 -611,00 11 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 404,76 4 891,72 31 296,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 552,86 518,64 5 071,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 674,60 -55,69 618,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 530,00 -7 530,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 804,40 5 545,95 16 350,35

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 291,27 2 291,27

4300 Zakup usług pozostałych 178 103,29 -3 050,89 175 052,40

855 Rodzina 10 998 540,00 0,00 10 998 540,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 641 624,00 0,00 2 641 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 400,00 460,00 62 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 530,00 -902,00 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 154,00 154,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 288,00 288,00

85504 Wspieranie rodziny 309 948,00 0,00 309 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 329,00 50,00 39 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 988,00 -50,00 6 938,00

Razem: 43 480 103,03 0,00 43 480 103,03

BeSTia Strona 3 z 3


	zarządzenie 31.12.2020
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik

	załącznik nr 1

